
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00820260--UNC-ME#SGI

 
VISTO: 

El llamado a concurso cerrado interno dispuesto por RESOL-2023-179-UNC-SGI#AGI para
cubrir un (1) cargo de Categoría 3663/1 (Categoría 3, Agrupamiento Administrativo) en la
Dirección General de Personal de esta Secretaría; 

Y CONSIDERANDO: 

Que el Jurado actuante ha elevado el Dictamen con el orden de mérito propuesto para cubrir
el cargo objeto del concurso mediante Acta Nº 5 de fecha 28 de noviembre, que se adjunta
y corrige y reemplaza a la anterior;;

Que se han cumplimentado todas las disposiciones reglamentarias vigentes; Por ello, 
 

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º: Aprobar el Dictamen elevado por el Jurado actuante y el correspondiente
orden de mérito que se incorpora a la presente, agradeciendo a sus integrantes por los
servicios prestados en esta oportunidad. 

ARTÍCULO 2º: Comunicar a la Mesa de Entradas de esta Secretaría para su notificación
fehaciente a la postulante.







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Acta Firma Conjunta


Número: 


Referencia: EX-2023-00820260- -UNC-ME#SGI


 
ACTA 5


En la Ciudad de Córdoba, en la Secretaría de Gestión institucional, siendo 13 horas del día 179/2023, con la presencia de la Sra. Sandra ARGENTO (Legajo Nº
31121), la Sra. Liliana Elena PELLIZAS (Legajo Nº 36897), el Sr. Ricardo Rubén MORE (Legajo Nº 48276) y del veedor gremial el Sr. Osvaldo Fernández (Legajo
N° 44683).


En esta instancia, se procede a evaluar los antecedentes de los y las postulantes que obtuvieron el 50 % o más de la prueba teórico práctica y pasaron a la entrevista
personal, todo de acuerdo a los criterios establecidos en el art. 30 de la Ord. HCS N° 7/2012, Reglamento de Concursos Nodocentes, resultando el Orden de Méritos
que se adjunta a la presente (ANEXO VII OHCS 7/2012).


Habiendo concluido, este Jurado procede a elevar las presentes al Secretario de Gestión institucional para el dictado de su Resolución.


En prueba de conformidad se firma un ejemplar del mismo tenor y a un solo efecto en el lugar y fecha arriba indicados.


 


 


 


ANEXO VI


FORMULARIO DE EVALUACIÓN DEL CONCURSO


La valoración de este formulario será realizada en función del perfil del puesto y de acuerdo con los requerimientos institucionales.


PUESTO CONCURSADO: Un cargo Categoría 3663/1 para desempeñar tareas en el Departamento Jubilaciones Nodocentes de la Dirección General de Personal de
la Secretaría de Gestión Institucional.


APELLIDO Y NOMBRE: PEDRAZA, SANDRA JUDYTH


TIPO Y NÚMERO DE DOCUMENTO: 18385607







PRUEBA DE OPOSICIÓN PUNTAJE
Teórico-práctica 40
Entrevista 20
SUBTOTAL (1) 60
ANTECEDENTES PUNTAJE
Antigüedad 7.60
Nivel de Estudios -
Capacitación 3.1
Experiencia Laboral 10.00
Calificaciones 4.00
Participación Institucional -
SUBTOTAL (2) 24.60
CONCURSO PUNTAJE
TOTAL (1) + (2) 84.60


 


ANEXO VII


ORDEN DE MÉRITO DEL CONCURSO


CARGO CONCURSADO: Un cargo Categoría 3663/1 para desempeñar tareas en la Dirección General de Personal de la SGI


 


ORDEN


DE


MÉRITO


POSTULANTE


PUNTAJES


PRUEBA DE OPOSICIÓN EVALUACIÓN DE ANTECEDENTES
CON-


CURSO


 


DNI


 


APELLIDO
y


NOMBRE


EXAMEN


TEÓRICO


PRÁCTICO


ENTRE-


VISTA


SUB-


TOTAL


(1 )


ANTI-


GÜEDAD


NIVEL


DE


ESTU-


DIOS


CAPA-


CITACIÓN


EXPE-


RIENCIA


LABORAL


CALIFICACIÓN
PARTICIPACIÓN


INSTITUCIONAL


SUB-


TOTAL


(2)


TOTAL


(1)+(2)


1 18385607
PEDRAZA,
SANDRA
JUDITH


40 20 60 7.6 - 3.1 10.00 4.00 - 24.6 84.60


2              


 









		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Martes 28 de Noviembre de 2023

		numero_documento: ACTA-2023-01039418-UNC-DPP#SGI

				2023-11-28T06:45:48-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Ricardo Ruben More

		cargo_0: Director de Departamento

		reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba

				2023-11-28T09:51:46-0300

		GDE UNC





		usuario_1: Sandra Argento

		cargo_1: Directora General de Personal

		reparticion_1: Dirección General de Personal Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

				2023-11-28T12:05:26-0300

		GDE UNC





		usuario_2: Osvaldo Fernandez

		cargo_2: Jefe de Departamento

		reparticion_2: Escuela de Graduados Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba

				2023-11-28T12:12:15-0300

		GDE UNC





		usuario_3: Liliana Elena Pellizas

		cargo_3: Director de Área

		reparticion_3: Dirección de Planta de Personal Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

				2023-11-28T12:12:21-0300

		GDE UNC









	fecha: Miércoles 13 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-267-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-13T15:30:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-13T15:30:25-0300
	GDE UNC




